
TURNIERERGEBNISSE

BWGV DGL Herren Gruppe 4
Datum:
So, 20.07.2025
Spielform:
Einzel - Zählspiel, 18 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

1-18 gelb 64 120 62.8

Brutto

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Welker, Moritz  (1.1) 0 64 64

2   Grünewald, Ste"en  (5.4) 5 68 63

3   Hofmann, Benjamin  (5.0) 4 69 65

4   Reschke, Christian  (6.8) 6 73 67

*   Wittich, Andreas  (3.2) 2 73 71

6   Betzwieser, Tim  (6.0) 5 74 69

7   Bauer, Lucas  (1.6) 0 75 75

8   Albers, Justus  (10.9) 10 76 66

*   Pagel, Martin  (7.2) 6 76 70

*   Kothen, Oliver  (4.8) 4 76 72

11   Manske, Christian  (7.2) 6 77 71

*   Hirschmann, Hannes  (5.8) 5 77 72

13   Bader, Rüdiger  (13.7) 13 78 65

*   Heyder, Andreas  (7.6) 7 78 71

*   Heilig, Kim  (2.4) 1 78 77

16   Werner, Christoph  (8.5) 8 79 71

*   Zürn, Julian  (4.6) 4 79 75

18   Kamczyk, Dietmar  (17.8) 18 81 63

*   Hesser, Jochen  (16.6) 16 81 65

*   Reinhardt, Claus  (13.6) 13 81 68

*   Traut, Andreas  (11.1) 11 81 70



22   Leier, Christoph  (17.1) 17 83 66

*   Emmert, Sven  (9.6) 9 83 74

*   Kuhn, Robin Marc  (8.7) 8 83 75

25   Weltin, Oliver  (15.5) 15 84 69

*   Türk, Christian  (12.5) 12 84 72

*   Diefenbach, Erik  (11.4) 11 84 73

*   Bücher, Ingo  (10.1) 10 84 74

29   Kapell, Armin  (9.7) 9 85 76

*   Schlüter, Marcel  (8.2) 8 85 77

*   Noller, Julian  (6.4) 6 85 79

32   Meiser, Christoph  (17.7) 18 86 68

*   Sonnenwald, Marius  (9.1) 8 86 78

*   Rützler, Matthias  (7.2) 6 86 80

35   Sipkhe, Suphawet  (13.1) 13 87 74

36   Kappis, Kevin  (14.5) 14 89 75

37   Guldi, Thomas  (10.7) 10 93 83

38   Sturm, Tobias  (18.5) 18 94 76

39   Klingler, Nils  (18.2) 18 95 77

40   Sittig, Jochen  (15.4) 15 98 83

Klasse A Netto HCP bis --

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Grünewald, Ste"en  (5.4) 5 68 63

*   Kamczyk, Dietmar  (17.8) 18 81 63

3   Welker, Moritz  (1.1) 0 64 64

4   Hofmann, Benjamin  (5.0) 4 69 65

*   Bader, Rüdiger  (13.7) 13 78 65

*   Hesser, Jochen  (16.6) 16 81 65

7   Albers, Justus  (10.9) 10 76 66

*   Leier, Christoph  (17.1) 17 83 66

9   Reschke, Christian  (6.8) 6 73 67

10   Reinhardt, Claus  (13.6) 13 81 68



*   Meiser, Christoph  (17.7) 18 86 68

12   Betzwieser, Tim  (6.0) 5 74 69

*   Weltin, Oliver  (15.5) 15 84 69

14   Pagel, Martin  (7.2) 6 76 70

*   Traut, Andreas  (11.1) 11 81 70

16   Wittich, Andreas  (3.2) 2 73 71

*   Manske, Christian  (7.2) 6 77 71

*   Heyder, Andreas  (7.6) 7 78 71

*   Werner, Christoph  (8.5) 8 79 71

20   Kothen, Oliver  (4.8) 4 76 72

*   Hirschmann, Hannes  (5.8) 5 77 72

*   Türk, Christian  (12.5) 12 84 72

23   Diefenbach, Erik  (11.4) 11 84 73

24   Emmert, Sven  (9.6) 9 83 74

*   Bücher, Ingo  (10.1) 10 84 74

*   Sipkhe, Suphawet  (13.1) 13 87 74

27   Bauer, Lucas  (1.6) 0 75 75

*   Zürn, Julian  (4.6) 4 79 75

*   Kuhn, Robin Marc  (8.7) 8 83 75

*   Kappis, Kevin  (14.5) 14 89 75

31   Kapell, Armin  (9.7) 9 85 76

*   Sturm, Tobias  (18.5) 18 94 76

33   Heilig, Kim  (2.4) 1 78 77

*   Schlüter, Marcel  (8.2) 8 85 77

*   Klingler, Nils  (18.2) 18 95 77

36   Sonnenwald, Marius  (9.1) 8 86 78

37   Noller, Julian  (6.4) 6 85 79

38   Rützler, Matthias  (7.2) 6 86 80

39   Guldi, Thomas  (10.7) 10 93 83

*   Sittig, Jochen  (15.4) 15 98 83

Legende



GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläu#ger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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